
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michal DVOŘÁK

Název práce: Požadavky na elektrická zařízení a instalace ve výbušných atmosférách

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Diplomová práce pana diplomanta Bc. Michala Dvořáka - Požadavky na elektrická zařízení a instalace ve
výbušných atmosférách má 87stran textu a 5 vložených příloh. Diplomová práce je uspořádaná přehledně,
srozumitelně a systematicky. Diplomová práce má dobrou grafickou úroveň. Rozsah DP odpovídá
požadavkům zadání, které bylo splněno. Pan diplomant Bc. Michal Dvořák správně analyzoval zadanou
problematiku a prokázal schopnost dobré orientace ve velkém množství zpracovávaných informací při
respektování ČSN IEC. Jeho znalosti odpovídají požadavkům kladených na absolventa magisterského studia.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Pan diplomant Bc. Michal Dvořák prokázal schopnost velmi dobré orientace ve velkém množtví
zpracovávaných informací při respektování ČSN IEC a EN. Pan diplomat prokázal, že v odborné literatuře, z
které čerpal do své DP se velmi erudovaně orientuje.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Zbyněk Martínek, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


